

TMMOB Bursa İKK 21.Geleneksel (Mehmet ŞEN) Futbol Turnuvasında Şampiyon Mimarlar Odası Oldu.

TMMOB Bursa İKK 21.Geleneksel Futbol turnuvası Bursa İKK Sekreteri, Oda Yöneticileri ve çok sayıda TMMOB üyesinin katılımı ile 28 Nisan 2009 Çarşamba günü açıldı.

TMMOB Bursa İKK futbol Turnuvası komisyon temsilcisi Erol DOĞAN bu yılki turnuvanın açılış konuşmasında 21.geleneksel futbol turnuvasının Odamız Şube Müdürü olarak çalışan yaşamı boyunca EMO'ya ve TMMOB'a büyük emekler vermiş ,15 ARALIK 2009 da kalp krizi sonucu kaybettiğimiz Mehmet ŞEN anısına yapıldığını açıkladı. TMMOB Bursa İKK Sekreteri İlhan DEMİRÖZ konuşmasında;turnuvayı kendisinin açtığını ancak 27 Nisan 2009'da yapılan görev değişimi ile TMMOB'dan gelecek atama kararı sonrasında yeni TMMOB Bursa İKK Sekreterinin Şubemiz Yönetim Kurulu Erdal AKTUĞ'un olacağını ve turnuvayı Sn Erdal AKTUĞ'un kapatacağını umduğunu belirtti. Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ konuşmasında;Turnuvanın Mehmet ŞEN anısına yapılmasının yerinde bir karar olduğunu belirterek,turnuva komisyonuna teşekkür etti.Turnuvaya katılan Elektrik Akım, Mimarlık, İnşaat Aşşap, İnşaat Çelik, Makine Dinamo, Harita MO, Jeoloji, İnşaat Beton, Makine Matkap, Elektrik Gerilim, Jeofizik, Makina Enerji, Ziraat MO ve İKK takımları arasında yapılan maçlar neticesinde; Mehmet ŞEN anısına düzenlenen TMMOB Bursa İKK Futbol Turnuvasında çeyrek finale çıkan takımlar 10.06.2009 da gerçekleştirilen maçların ardından belli oldu.



Buna göre A grubundan Makine Dinamo, Harita MO, Jeoloji, İnşaat Beton B grubundan ise Elektrik Akım, Mimarlık, İnşaat Aşşap ve İnşaat Çelik çeyrek finale yükselen takımlar oldu. Makina Matkap, Elektrik Gerilim, Jeofizik, Makina Enerji, Ziraat MO ve İKK takımları ise turnuvaya veda ettiler. Çeyrek final maçları ve veteran kupasının ilk maçları 17.06.2009 Çarşamba günü gerçekleştirildi. Buna göre Makine Dinamo, Elektrik Akım, Mimarlık, ve İnşaat Aşşap yarı finale yükselen takımlar oldu. Harita MO, Jeoloji, İnşaat Beton ve İnşaat Çelik takımları ise turnuvaya çeyrek finalde veda eden takımlar oldu.



Mehmet Şen Anısına düzenlenen, TMMOB Bursa 21 .Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvasında 25.06.2009 Tarihinde Elektrik Akım-Makina Dinamo ve Mimarlar Odası-İnşaat Aşşap arasında yapılan yarı final maçları sonrasında; Makine Dinamo üçüncülük ve dördüncülük için ELEKTRİK AKIM VE MİMARLAR ODASI ise final oynayacak takımlar oldu. 01.06.2009 da yapılan maçlar neticesinde. Mimarlar Odası turnuva brincisi, Elektrik AKIM turnuva ikincisi, İnşaat AŞŞAP üçüncü, Makine DİNAMO ise turnuva dördüncüsü oldu. Gol Kralı Makine DİNAMO takımından Zafer ÇAPACI oldu. Veteran takımlar arasında yapılan maçlar da bu yıl ilginç çekişmelere sahne oldu.Yapılan maçlar sonunda; Orhan EFE birinci, Emir BİRGÜN ikinci, Mustafa ÖZÇELİK üçüncü, Necati ŞAHİN futbol takımı dördüncü oldu. Gol kralı Emir BİRGÜN takımından Kayhan ÇELENK oldu. Yapılan maçlar sonunda Mehmet ŞEN özel kupası Mehmet ŞEN'in ailesine verilirken, dereceye giren takımlara ve gol krallarına kupaları takdim edildi.

Geleneksel IV. EMO Genç Futbol Turnuvası...

Geleneksel 4. EMO-Genç Futbol Turnuvası; PUNİSHER, ÇAMLICA, ELEKTROMANYAKLAR, MİKROFARAD, ARKA SIRADAKİLER, MAT-X, BANKO5, PSV AYIBOĞAN, RLC SPOR, DORTMUNT, ANTI İNTİBAK, ESKİ TAYFA, AEK, 90+ adlı 14 takımın katılımıyla gerçekleşti ve 10 Mayıs 2009 Pazar günü oynanan final müsabakaları ile turnuva centilmence tamamlandı.

Üçüncülük maçında MİKROFARAD, rakibi olan ARKA SIRADAKİLER takımını 3-0 mağlup ederek üçüncü oldu. BANKO5 ve AEK takımları arasında oynanan final maçının normal süresi 3-3 tamamlanırken, beşer dakikalık uzatmaların ikinci yarısında BANKO5 takımı bulduğu 3 golle rakibini 6-3 mağlup ederek Geleneksel 4. EMO-Genç Futbol Turnuvası'nın şampiyonu oldu.

